PROGRAM

UNGDOMS CUP NR. 3 I S£ASON 2018-2019

HORSENS BILLARD KLUB

LORDAG DEN 03. NOV. - kl. 10:00

Horsens Billard Klub
Hattingvej 7A
8700 Horsens



119592
121488
120916

121518
121729

120905
121423
119591
121455
120003

119674
120465
121794
120878
121814

120067
120004

119832
121764

Lukas Mortensen
Magnus Bisgaard
Lucas Elias Iversen

Clara Klinke
Alexander Ymer Nielsen

Daniel Kristiansen

Kyle Ampuan Jgnsson

Laura Mortensen

Sebastian Hjardgaard Iversen
Charlotte H. Danielsen

Andreas Hggh
Ragvan Indram Ohan
Laurits Bekker
Kenneth Andersen
Vanessa @rholst

Cian Henningsen
Sebastian Duchwaider

Julie Hagh
Sebastian M. Pedersen

630
630
652
648
623

525
627
630
630
652

630
652
516
648
630

503
652

630
630

BK Fluen
BK Fluen
lkast BK

Horsens BK
BK 22

Vissenbjerg BK
Esbjerg BC
BK Fluen

BK Fluen

Ilkast BK

BK Fluen

lkast BK

BK Ngrre Aaby
Horsens BK
BK Fluen

Bristol
lkast BK

BK Fluen
BK Fluen

22,98
4,57
3,66
2,45
1,60

8,40
4,95
3,51
2,08
1,99

8,32
4,87
3,34
2,91
1,50

6,71
6,41
2,31
1,75



Til arranggrklubben:

1) Via jeres administrator login henter i cupskema

2) Find puljen

3) Narigar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke “tjek og gem”
ellers forsvinder de indtastede kampe.

4) Nar ALLE resultater er tastet ind er det vigtigt i trykker pa "tjek og gem
skema” fgrst derefter uploader i skemaet. Med rgd skrift nedenunder
skemaet star “skemaet er uploadet”

5) Ga videre til Knock-out "knappen er nederst i hgjre hjgrne”

6) Nd alle K.O. kampen er feerdige er det yderst vigtigt at i er sikker pa det er
korrekt, - for ndr i farst har trykket pd uploade er der ingen kaere mor, sa er
det for sent at rette.

7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen




